
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
6 13 8 11 14 5

177 3
12:17 15:19
17:23
╳

11
2
12

3
13

7
14

9
17

10 Auszeit

12:16
17:22

Ende
12:45 B  VCE Geldern S

I II III IV V VI Punkte
2 12 14 5 10 9

25

3
13

5
17

7
18

9
19

11
25

12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:48 B  VCE Geldern R

I II III IV V VI Punkte
9 2 12 14 5 10

2515 3
20:1019:10

╳

19
2
20

3
21

11
23

15
25

17
Auszeit

Ende
13:10 A  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
13 8 11 14 5 7

163 6
3:10 7:15
9:18 9:17

0
10

1
12

3
15

7
16

8 9 Auszeit

3:8
8:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU16
Frauen

B  VC Eintracht Geldern vs. Werdener TB A
Spiel 5 16.03.2024 12:00 Uhr

Hilgenbaumhalle
59439 Holzwickede

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

B  VCE Geldern 11/14

1 Katana, Eni X
2 Heyer, Lea X
3 Linßen, Marie X
5 ★ Fingskes, Julie X
6 Kaiser, Luisa
7 Weckwerth, Elisa
9 Katana, Ami X

10 vanBaal, Merrit X
12 Joeken, Lina X
14 Thissen, Annemarie X
15 Shahin, Kathrin X

B  Libero

1 Katana, Eni X

B  Offizielle

T Cöhnen, Thomas
CT van Meegen, Katrin

C

C

A  Werdener TB 14/14
1 ★ Peipe, Mia X
2 Mahnert-Lueg, Karla
3 Wu, Sophie X
4 Metz, Mara
5 Zumdick, Romy X
6 Caniglia, Smilla X
7 Zeggel, Elisabeth X
8 Thamm, Marlene X
9 Lustermann, Carla

10 Schelz, Luisa
11 Isekenmeier, Klara X
12 Pinski, Julia
13 Ginzburg, Liliana X
14 Kroll, Julia X
A  Libero
1 Peipe, Mia X
2 Mahnert-Lueg, Karla
A  Offizielle
T Heimeshoff, Sven

SC Schönke, Kira
A Harbers, Franziska

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VCE Geldern Werdener TB A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 45 17 0 3 2
0 2 1 25 2 22 16 0 4 2

3
0 2 2 50 67 33 0 7 4
Start: 12:00 Ende: 13:10 Dauer: 1:10

Sieger: VC Eintracht Geldern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dreißig , Sabine 1
2 Grüger, Nana 2

Schr. Joeres, Silvan
Assist. Mreyen, Ben

Dokument erstellt: 16.03.2024 13:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


