

## Westdeutsche Meisterschaft wU16

Frauen

B VC Eintracht Geldern vs. Werdener TB A

Spiel 5

16.03.2024 12:00 Uhr

Hilgenbaumhalle 59439 Holzwickede



			S		art :00	(A	Wer	dener	тв	R		nde :45	Œ	) VCE	Gelde	ern	s	Ī
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
g	Startaufstellung		12	6	13	8	11	14	5		2	12	14	5	10	9		ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>	7				3		17							25	١
Aufsi		Spielstand	Z	12:17				15:19										
				17:23														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	2 12	3 13	7 14	9 D	10	Auszeit		5 17	7 18	9 19	11 25	12	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								12:16 17:22								

S	Start 12:48 B VCE Geldern								ide :10	A	s			
Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	9	2	12	14	5	10		13	8	11	14	5	7	
Ļ	15	3					25		(3)				6	16
4	20:10	19:10							3:10				7:15	
									9:18				9:17	
2	X 19	2 20	3 21	11 23	15 25	17	Auszeit	0 10	1 12	3 15	7 16)	8	9	Auszeit
	10	20	<u></u>	20	29					10	<u>.</u>			3:8 8:17

		Aufschlagfolg	$-\Delta$	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielern Spielstan	T																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
	· ·

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Dreißig , Sabine	1	
2	Grüger, Nana	2	
		Schr.	Joeres, Silvan

Assist. Mreyen, Ben

]	Ergebnisse														
1	)	S (A	TB	lener	Werd	B VCE Geldern									
ŀ	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	Α							
],	2	ვ	0	17	45	1	25	1	0	0					
71	2	4	0	16	22	2	25	1	2	0					
]						3									
]	4	7	0	33	67		50	2	2	0					
][	10	1:1	ıer:	Dau	13:10	Start: 12:00 Ende:									
5	2:0			ern	t Gelde	ntrach	/C Ei	r: \	ege	Sie					

										$\sim$	Maiaan Luisa		•	Carrigila, Sirilla	
										6	Kaiser, Luisa		7	Zeggel, Elisabeth	Х
										7	Weckwerth, Elisa		8	Thamm, Marlene	Х
										9	Katana, Ami	Х	9	Lustermann, Carla	
										10	vanBaal, Merrit	Х	10	,	
				Cua a k						12	Joeken, Lina	Х	11	Isekenmeier, Klara	Х
Ergebnisse								_		14	Thissen, Annemarie	Х	12	Pinski, Julia	
B VCE Geldern Werdener TB (A)							TE	3 (A	)	15	Shahin, Kathrin X			- ,	Х
١	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		•		13	0,	
)	Ω	1	25	1	45	17	0	3	2		Libere		14	Kroll, Julia	Х
)	2	1	25	2	22	16	0	4	2	R	Libero		(A)	Libero	
				3						1	© Katana, Eni	X	1	© Peipe, Mia	Х
)	2	2	50		67	33	0	7	4	÷	Gratana, Em		2	Mahnert-Lueg, Karla	
			:00		13:10	Daı	uer:			B	Offizielle		A	Offizielle	
ieger: VC Eintracht Geldern 2:0									2:0	o o o o o o o o o o o o o o o o o o o				Heimeshoff, Sven	Т
										Т	Cöhnen, Thomas		SC	·	
										СТ	van Meegen, Katrin		Α	Harbers, Franziska	

B VCE Geldern

1 © Katana, Eni

3 Linßen, Marie

6 Kaiser, Luisa

5 ★ Fingskes, Julie

2 Heyer, Lea

Dokument erstellt: 16.03.2024 13:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de (A) Werdener TB

3 Wu, Sophie

4 Metz, Mara

5 Zumdick, Romy

6 Caniglia, Smilla

2 Mahnert-Lueg, Karla

**11/14** 1 © ★ Peipe, Mia

14/14